
24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000302020&prgCod=871822 1/2

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 302020
 Item: 1 - CÂMARA SACRIFÍCIO ANIMAL

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:09
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:41
Item: 2 - CAIXA PARA GAIOLA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:10
Item: 3 - CAIXA PARA GAIOLA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:10
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:42
Item: 4 - ISOLADOR ANIMAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:10
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:42
Item: 5 - CAIXA CRIAÇÃO COBAIAS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:11
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:42
Item: 6 - EQUIPAMENTO LABORATÓRIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:11
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:42
Item: 8 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA E CATÁLOGOS.zip 24/09/2020 13:11
25.462.154/0001-26 OBJECT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA PROPOSTA CORRIGIDA.pdf 28/09/2020 15:42
Item: 11 - AUTOCLAVE DESCONTAMINAÇÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI Anexado Comprasnet em 24.09.2020.zip 24/09/2020 09:00
84.859.552/0002-20 STERMAX PRODUTOS MEDICOS EIRELI ITEM 11 PROPOSTA REAJUSTADA.pdf 06/10/2020 16:45
Item: 12 - CAPELA EXAUSTÃO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
37.266.331/0001-88 LIMPMAIS COMERCIAL EIRELI PROPOSTA COMERCIAL DA LIMPMAIS CAPELA 302020.pdf 24/09/2020 15:27
37.266.331/0001-88 LIMPMAIS COMERCIAL EIRELI FOLDER CQU 800 - BIVOLT MANUAL (1).pdf 28/09/2020 09:42
35.382.879/0001-68 DAF LABOR EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO EIRELI CATALOGO.pdf 13/10/2020 10:50
Item: 13 - ESPECTROFOTÔMETRO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
36.949.140/0001-58 LG TECHNOLOGY COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI Proposta Atualizada Item 13 PE 030-2020 UFCariri.zip 24/09/2020 15:13
36.949.140/0001-58 LG TECHNOLOGY COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI Prop Atualizada Item 9.zip 28/09/2020 10:06
36.949.140/0001-58 LG TECHNOLOGY COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI Proposta Ajustada Item 13 PE 030-2020.zip 28/09/2020 14:09
36.949.140/0001-58 LG TECHNOLOGY COMERCIO DE MAQUINAS EIRELI LG - Esclarecimetos Item 13 PE 030-2020.pdf 02/10/2020 17:18
Item: 14 - LIOFILIZADOR
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.054.890/0001-04 JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E PE302020UFCA.zip 24/09/2020 15:23
29.054.890/0001-04 JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E PE302020UFCA.pdf 02/10/2020 16:48
Item: 15 - EVAPORADOR ROTATIVO À VÁCUO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
37.663.213/0001-03 VANESSA DE SALVI COMERCIO DE MATERIAIS PERMANENTES Proposta de venda - item 15.zip 24/09/2020 16:29
37.663.213/0001-03 VANESSA DE SALVI COMERCIO DE MATERIAIS PERMANENTES Proposta de venda - item 15.pdf 28/09/2020 15:59
Item: 16 - MICROSCÓPIO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
04.745.673/0001-21 N. C. CARVALHO EIRELI ANEXO ITEM 16.zip 24/09/2020 16:23
26.085.154/0001-17 PHOENIX INSTRUMENTAL CIENTIFICA LTDA PROP ATUALIZ PNX- BR-SD-200352-1 PE 30 2020 UNIV FED CARIRI.pdf 03/10/2020 09:34
Item: 18 - BOMBA DE VÁCUO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
35.764.167/0001-03 ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI Anexado Comprasnet em 24.09.2020.zip 24/09/2020 09:00
01.608.172/0001-05 EASYCROM COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI PROPOSTA FINAL.pdf 06/10/2020 17:16
13.825.298/0001-10 LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI PROPOSTA.zip 08/10/2020 10:50
13.825.298/0001-10 LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS EIRELI PROPOSTA - BOMBA DE VÁCUO LT 215.40 ITEM 18.zip 13/10/2020 10:31
Item: 19 - CONJUNTO OXIGÊNIO MEDICINAL
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 158719 - 302020.zip 24/09/2020 09:57
10.942.831/0001-36 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 158719 Universidade Federal do Cariri 302020 2.pdf 28/09/2020 09:17
Item: 20 - FILTRO PLANO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.101.290/0001-71 YVYTU INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS LTDA. Proposta Comercial e Ficha Técnica - Itens 20 e 21.zip 24/09/2020 13:17

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503428
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510655
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503429
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503430
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510659
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503432
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510662
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503435
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510666
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503440
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510670
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503441
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510673
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6502025
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6533498
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504319
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6508670
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6546100
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504173
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6508774
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6509980
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6526120
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504273
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6526049
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504978
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510856
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504911
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6526234
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6502026
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6533594
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6538708
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6545945
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6502401
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6508547
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503453


24/11/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000302020&prgCod=871822 2/2

Item: 21 - FILTRO PLANO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.101.290/0001-71 YVYTU INDUSTRIA E COMERCIO DE FILTROS LTDA. Proposta Comercial e Ficha Técnica - Itens 20 e 21.zip 24/09/2020 13:17
Item: 27 - LENTE
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
37.278.754/0001-18 KIACHA LABOR COMERCIAL EIRELI 158719 PE30.2020 JUAZEIRO DO NORTE CE 2109 final.pdf 24/09/2020 14:57
33.618.396/0001-94 FABRICIO RACHADEL COSTA Documentação de habilitação - FRC.zip 06/10/2020 18:02
33.618.396/0001-94 FABRICIO RACHADEL COSTA Documentação de habilitação - FRC.zip 08/10/2020 10:33
Item: 33 - BALANÇA ELETRÔNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020r01.pdf 24/09/2020 11:26
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI JNB150001.pdf 28/09/2020 09:32
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020r04.pdf 28/09/2020 11:52
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020 item 33.pdf 02/10/2020 16:15
Item: 34 - BALANÇA ELETRÔNICA
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020r02.pdf 24/09/2020 11:27
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI JNB30001.pdf 28/09/2020 09:32
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020r03.pdf 28/09/2020 11:51
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020 item 34.pdf 28/09/2020 14:12
31.300.461/0001-03 J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI 2112020 item 34.pdf 02/10/2020 16:15
29.054.890/0001-04 JPA LABOR INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS E PE302020UFCA.pdf 05/10/2020 16:28
Item: 36 - BALANÇA PESAR PESSOAS
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.971.041/0001-03 K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI PE 030_2020 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI - CE.zip 24/09/2020 15:24
Item: 37 - ASPIRADOR CIRÚRGICO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
24.103.721/0001-95 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA_FINAL_CATALOGO.zip 24/09/2020 16:07
24.103.721/0001-95 ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI PROPOSTA_FINAL_CATALOGO.zip 28/09/2020 15:46
Item: 42 - PROCESSADOR DE TECIDO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.614.304/0001-50 LUPE INDUSTRIA TECNOLOGICA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORAT proposta + catalago.zip 24/09/2020 17:02
Item: 43 - MÓDULO INCLUSÃO TECIDO
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
08.614.304/0001-50 LUPE INDUSTRIA TECNOLOGICA DE EQUIPAMENTOS PARA LABORAT proposta + catalago.zip 24/09/2020 17:02

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6503454
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504055
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6533687
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6538466
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6502954
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6508610
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6509556
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6525899
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6502956
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6508614
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6509548
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6509995
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6525903
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6529457
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504286
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6504767
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6510710
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6505234
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=6505235

